UBND TỈNH HOÀ BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /TB-SGD&ĐT-TrH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Hoà Bình, ngày        tháng 3 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc hoãn thi cấp chứng chỉ nghề phổ thông đợt 2 năm học 2019-2020

Thực hiện Công văn số 395/SGD&ĐT-CTT ngày 09/3/2020 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc cho học sinh, sinh viên, học viên nghỉ  học để  thực hiện  phòng,

chống dịch Covid-19,

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo tạm hoãn thi cấp chứng chỉ  nghề phổ

thông đợt 2 năm học 2019-2020  đối các Hội đồng thi nghề có lịch thi từ ngày

09/3/2020 đến 19/3/2020  theo Quyết định số 859/QĐ-SGD&ĐT ngày 27/02/2020

và sẽ bố trí lịch thi  này vào thời gian thích hợp.

 Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị thông báo đến các thành viên

trong Hội đồng thi biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- Website ngành;

- Lưu: VT, TrH, (PTH.05).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Thị Hường

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-03-10T16:07:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Đinh Thị Hường<huongdt.sgd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-03-10T16:36:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-03-10T16:36:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-03-10T16:36:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!